Les  articles  6  et  7  des  statuts  relatifs  au
capital social et aux parts sociales ont été
modifiés,  ce  qui  rend  nécessaire  la
publication  des  mentions  suivantes  :
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
«  Le  capital  social  est  fixé  à  quarante-cinq
mille sept cent vingt euros (45 720 euros).
Il est divisé en 3 000 parts de 15,24 euros
chacune, entièrement libérées. »
Nouvelle mention :
 »  Le  capital  social  est  fixé  à  CINQUANTE-
DEUX  MILLE  HUIT  CENT  CINQUANTE-DEUX
euros et TRENTE-DEUX centimes (52 852,32
euros).
Il est divisé en 3 468 parts sociales de 15,24